
Objednací list číslo
193/6/5695/56/2019

CES: 5695

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Staroměstské nám. 6. 110 00 Praha 1

Číslo objednávky uveďte laskavě
na dodacím listu a faktuře

Telefon:

IČO: 660 02 222
Bankovní spojeni:
ČNB Praha 1

Účet č.:

Zaokrouhlujte na celé Kč

Poskytovatel:

KPMG Česká republika, s.r.o.
se sídlem: Pobřežní 648/1 a, Praha 8, PSČ 186 00
IČO: 005 53 115
DIČ: CZ699001996

(dále jen „Poskytovatel")

Specifikace objednaných Služeb:

Objednáván
Bližší é jednotky
specifikace Jednotková

(počet cena za Předpoklád Předpokládaná
Předmět plnění proposkytnuti plánovaných človékohodi aná cena cena celkem

človékohodi nu (bez celkem bez DPH (Kč) včetně DPH
objednaných DPH) DPH (Kč) (Kč)Služebn)

Zajištění odborníků dle
akceptovaného měsíčního Viz měsíční

plánu na období červen 2019; v plán na
období 581 790,- 458 990,- 96 387,90 555 377,90souladu

se smlouvou CES
5695. červen 2019

Zajištění administrátorů dle Viz měsíční
akceptovaného měsíčního plán na
plánu na období červen 2019, v období 2 390,- 780,- 163,80 943,80
souladu se smlouvou CES 5695 červen 2019

Celkem 459 770,- 96 551,70 556 321,70

Stránka 1 z 3
Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6



Objednací list číslo
193/6/5695/56/2019

CES: 5695

1. CENA SLUŽEB

1.1 Objednatel se zavazuje zaplatit za řádně a včas poskytnuté Služby objednané
na základě této Objednávky a na základě schválení a akceptace provedených služeb dle
dohodnutého harmonogramu/měsíčního plánu a předání schválených výstupů v souladu
s uzavřenou RÁMCOVOU SMLOUVOU O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB ODBORNÉ
ASISTENCE PŘI VÝKONU KONTROL VYBRANÝCH PROJEKTŮ FINANCOVANÝCH Z
FONDŮ EU dle čl. 125 odst. 4 nařízení Komise (ES) 1303/2013, či 66 odst. 1 nařízení
EP a Rady č. 1305/2013, čl. 7 odst. 1 a 3, čl. 1 odst. 1 nařízení Komise v přenesené
pravomoci (EU) č. 907/2014 a čl. 97 odst. 1 nařízení EP a Rady (EU) č. 508/2014 v
programovém období 2014 - 2020 ze dne 17. 9. 2018 (dále jen „smlouva") celkovou
cenu Služeb ve výši, v jaké bude uvedena Poskytovatelem v Objednatelem akceptované
faktuře.

1.2 Platební podmínky se řídí příslušnými ustanoveními smlouvy.

1.3 Cena služeb dle článku 7.1 smlouvy:

Cena v Kč bez DPH Sazba DPH (%) DPH (Kč) Cena v Kč vč.
DPH

Jedna (1) hodina práce jednoho (1) odborníka
činí 790,- 21 165,9 955,9

Jedna (1) hodina práce jednoho (1)
administrátora činí 390,- 21 81,9 471,9

SMVS: 1SMVS: 117V040000059
Rozpočtová položka: 366100/5166/121/56 - SR; 366100/5166/145/56 - EU

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.1 Doručením Potvrzení této Objednávky Objednateli se tato Objednávka stává
pro Objednatele i Poskytovatele závaznou.

2.2 Práva a povinnosti Objednatele a Poskytovatele při poskytování Služeb poptávaných
na základě této Objednávky, které nejsou upraveny v této Objednávce, se řídí smlouvou.

2.3 Není-li v této Objednávce stanoveno jinak, mají veškeré pojmy definované ve smlouvě
a použité v této Objednávce, stejný význam jako ve smlouvě.

Stránka 2 z 3
Ministerstvo pro místni rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6



Objednací list číslo
193/6/5695/56/2019

CES: 5695

Poznámka k fakturaci:

Do faktury se splatností 30 dní, prosím uveďte OPTP 2014-2020, položka určená pro projekt Podpora při výkonu
kontrol vybraných projektů financovaných z ESIF II.; reg. č.: CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_001/0000193, etapa č. 1, CES:
5695. Pokud faktura nebude označena, nebo bude neúplně označena, bude vrácena k doplnění. Pokud by došlo
z důvodu nutné identifikace objednatele k nedodržení termínu splatnosti, nevzniká nárok na penalizaci.

V Praze dne

Akceptace objednávky dodavatelem:

Dne:

Dáte: 2019.05.30
12:01:59 +02'00'

Stránka 3 z 3
Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6









% l 3

%
| í 1 1 1 i i i 1 1 ,1 i i j .1 i

* I | | a i a i a | 3 2

« = i - - - 5 5 “ ? S

1 i | ! I i i ? } ! 1 5 i !
ii \

c c c c s t = s j | 3 3 3 5

i s s ?

i i i
1

I I 9 1

š t 1 | § I
j j 1 'š 2|i

j j 1 '1I
i i Š i fs

1 i i | 1 I |

j
a

i 1

i j í 5 i i \
i 1 í I í í i I .

\ 1
i \ f \ !

í

i i I 1 ! I l I i ! } } ř ! 1 ! 1 \ 1

íl sf *l1l !i !! S 5 1? i! !j !|in ú !
j !l fl fl !j i §i?

í 1 l\ i I Z f z! I f f I i ! i f 1 f 1

I f 1 i i 1 I I i I |




